


CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO

ANTONIO
NARIÑO

Edna Elizabeth 
Mesa Piñeros 6

4

8

7

1

2

Número en el tarjetón:

Fanny Inés 
Cruz

Gloria 
Rodríguez Ramos

Juan Carlos 
Pineda

Luis Enrique 
Arango Pérez 

Luisa 
Becerra 

2



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

Mario Alfonso 
Guerra Escobar  

Ricardo 
Bilbao Gómez  

5

3

Número en el tarjetón:

3



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO

BARRIOS 
UNIDOS

Ana Delfina 
Toquica

Claudia Andrea 
Valero Garridola 

Diana Milena 
Andrade

Gladys Ligia 
Bejarano Ovalle

7

8

2

3

Número en el tarjetón:

4



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

Gustavo Rivera 
Barrero

Inés Aguilera 
Ardila

Iván Luna 
Rosero 

Jorge Arturo 
Ramírez Rodríguez 

6

1

4

5

Número en el tarjetón:

5



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO

BOSA

Alba Lucia 
Santana Muñoz 

Alcira 
Alvarado

Álvaro Hernando 
Forero Yepes

Andrea Catalina 
Pedraza Reyes 

Nanci Bibiana 
Camacho

20

1

8

16

4

Número en el tarjetón:

6



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

 

Bibiana Farley 
Sicacha Hernández

Carlos Andrés 
Flórez Veloza

Claudia Patricia 
López Valderrama 

Diana Carolina 
Villamil Torres

Edgar Hernando 
Rodríguez Daza

Elizabeth 
Cruz Clavijo

21

7

11

25

17

6

Número en el tarjetón:

7



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD BOSA

Gloria Esperanza 
Cardona Acuña

Gustavo 
Sánchez Bocanegra

Huxley 
Soriano Ramírez 

José Leonardo 
Arciniegas 

Juan Antonio 
Bonilla Molina

Jurany Paola 
Maldonado Ochoa 

Manuel David 
Hermida Cruz  

5

19

23

2

3

13

10

Número en el tarjetón:

8



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

Michel Tatiana 
Lozano Vargas 

Rosa  Isabel  
Vargas  Duarte

Ruth 
Padilla Almario 

Sandra Rocío 
Molina García  

Sandra 
Silva Buitrago 

Carlos Antonio
Garzón García

Angela Andrea 
Rodríguez García 

12

24

15

14

22

9

18

Número en el tarjetón:

9



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

CHAPINERO

Carlos 
Ossa

Germán 
García Pinzón

Gladys Elena 
Salinas

Javier 
Barragan Guicón

Número en el tarjetón:

5

2

4

6

3

7

1

José Darío 
Burgos Correa

María Elvira 
Zambrano

María Teresa
Arenas Gómez

10



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

CIUDAD
BOLÍVAR

Alexandra 
Lancheros Bernal 

Flor Alba 
Pinzón Villarraga

Gladys 
Sierra Rojas

Henry 
Fino Fique

Número en el tarjetón:

3

6

9

1

2Jorge Alberto 
Gutiérrez

11



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD CIUDAD BOLÍVAR

Pablo Emiliio 
Vega

Yolanda María 
Rodríguez

Yolanda 
Reyes Martínez

Pedro Antonio 
Pineda

Luisa Fernanda 
Olaya 

Número en el tarjetón:

4

10

5

8

7



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD CIUDAD BOLÍVAR

Pablo Emiliio 
Vega

Yolanda María 
Rodríguez

Yolanda 
Reyes Martínez

Pedro Antonio 
Pineda

Luisa Fernanda 
Olaya 

Número en el tarjetón:

4

10

5

8

7

CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

ENGATIVÁ

Alix Fabiola Rojas 
Bernal

Blanca Cecilia Delgado

Blanca Lucy Sequera 
Triviño

Claudia Mayerling 
Rodríguez Melo 

Número en el tarjetón

Ana Paulina Díaz Casa

17

4

18

5

19

14

César Martín Romero 
Saldaña

13



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ENGATIVÁ

Fernando Dávila 
Villamizar 

Jose Ignacio De Castro 
Abello  

Juan Carlos Perafán 
Trujillo 

Dennys Giovanni López 
Franco 

Cora Yubelly Méndez 
Legro

Elkin Javier Vargas

Jorge Enrique 
Hernández Alonso

9

21

6

7

3

2

13

CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

Olga Lucía Mateus

Rosa Amalia Rojas

Víctor Alfonso Pedraza 
Pedraza

Juan Manuel Núñez 
Vega 

Luz Marieta Acero Mora

María Luisa Rodríguez 
Ramírez

Óscar Javier Umbajan 
Prias

Zulay Olarte Bermúdez

10

15

20

1

8

16

12

11



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

Olga Lucía Mateus

Rosa Amalia Rojas

Víctor Alfonso Pedraza 
Pedraza

Juan Manuel Núñez 
Vega 

Luz Marieta Acero Mora

María Luisa Rodríguez 
Ramírez

Óscar Javier Umbajan 
Prias

Zulay Olarte Bermúdez

10

15

20

1

8

16

12

11



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO

FONTIBÓN

Blanca Victoria 
Arroyave 

Clara Patricia 
Díaz Mariño

Ernesto 
Buitrago Vivas

Jorge Armando 
Niño Cañón

Juan José 
Martínez Riaño

1

4

2

7

6

Número en el tarjetón:

16



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

Libia Nelsi 
Joya 

Luz Stella 
Puerto 

María Carolina 
Ruiz 

María Elisa 
Casadiego

Mary 
Rojas Tellez 

Olga Milena 
Ospina 

Rocio 
Portilla

5

10

12

3

11

8

9

Número en el tarjetón:

17



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

KENNEDY

Ana 
Temilda Guerrero 

Andrés Fernando 
Forero Fonseca

Diego Fernando 
Bonilla Sachica

Elizabeth  
Montañez Alvira

Fanny 
Puentes Galeano 

Número en el tarjetón:

9

11

7

3

14

CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD KENNEDY

José Orlando 
Sanabria Ronderos 

Karen 
Torres Rueda

Luis Eduardo 
Castaño Mendieta

Franklin 
García Celeita

Gloria Patricia 
Torres

Iván Andrés 
Otalora Orjuela 

Flor Inés
Larrota García

Número en el tarjetón:

10

12

8

17

16

18

6

18



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

KENNEDY

Ana 
Temilda Guerrero 

Andrés Fernando 
Forero Fonseca

Diego Fernando 
Bonilla Sachica

Elizabeth  
Montañez Alvira

Fanny 
Puentes Galeano 

Número en el tarjetón:

9

11

7

3

14

CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD KENNEDY

José Orlando 
Sanabria Ronderos 

Karen 
Torres Rueda

Luis Eduardo 
Castaño Mendieta

Franklin 
García Celeita

Gloria Patricia 
Torres

Iván Andrés 
Otalora Orjuela 

Flor Inés
Larrota García

Número en el tarjetón:

10

12

8

17

16

18

6



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD KENNEDY

Martha Lucia 
Bueno Fonseca

Nelly 
Troya Angulo 

Paula Andrea 
Rengifo

Pehlves Lorena
Carvajal Sánchez

Roger Alexander 
Parra

Pablo Esteban 
Bobadilla

Jairo León 
Acosta Hernández

Número en el tarjetón:

4

5

19

15

13

2

1



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD KENNEDY

Martha Lucia 
Bueno Fonseca

Nelly 
Troya Angulo 

Paula Andrea 
Rengifo

Pehlves Lorena
Carvajal Sánchez

Roger Alexander 
Parra

Pablo Esteban 
Bobadilla

Jairo León 
Acosta Hernández

Número en el tarjetón:

4

5

19

15

13

2

1

CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

LA
CANDELARÍA

Elkin Hernández 
Mendoza 

John Henry 
Niño Ramírez 

Julio César 
Buitrago Mojica

Luz Marina 
Rodríguez Martínez

Rubén Darío Pineda

2

3

1

5

4

Número en el tarjetón:

21



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

LOS 
MÁRTIRES

Dora Yolanda Orjuela 
González

María del Socorro 
Osorio Mazo

Rosa Ana Parra 
Rodríguez

Zully Ibeth Amezquita 
Monroy

Javier Escobar 
Betancourth

Víctor Veloza

Número en el tarjetón

3

4

6

2

5

1

CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

PUENTE ARANDA

Diana Patricia 
Salazar Hernández

Germán 
Herrera Alfonso 

Hilda María Segura

Jhon Edison Ardila 
Soache

Jorge Andrés 
Cruz Rivera

Leonila Patiño López

11

6

12

1

4

9

Número en el tarjetón:

22



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

LOS 
MÁRTIRES

Dora Yolanda Orjuela 
González

María del Socorro 
Osorio Mazo

Rosa Ana Parra 
Rodríguez

Zully Ibeth Amezquita 
Monroy

Javier Escobar 
Betancourth

Víctor Veloza

Número en el tarjetón

3

4

6

2

5

1

CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

PUENTE ARANDA

Diana Patricia 
Salazar Hernández

Germán 
Herrera Alfonso 

Hilda María Segura

Jhon Edison Ardila 
Soache

Jorge Andrés 
Cruz Rivera

Leonila Patiño López

11

6

12

1

4

9

Número en el tarjetón:

23



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

RAFAEL URIBE 
URIBE

Adriana María Rincón 

Angela Gisela Guzmán

Blanca Cecilia 
Zambrano

Gloria Erika Durán 
Márquez

Doris María Plata 
Ascanio 

Número en el tarjetón

11

13

6

3

9

CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD PUENTE ARANDA

Martha Helena 
Pinilla Álvarez 

Norma Janneth 
Moreno Roa

Ofelia Betsabe Barros 

Octavio Arias 

Óscar Garzón Alarcón 

Sandra Liliana Jiménez 

10

8

2

3

5

7

Número en el tarjetón:



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

RAFAEL URIBE 
URIBE

Adriana María Rincón 

Angela Gisela Guzmán

Blanca Cecilia 
Zambrano

Gloria Erika Durán 
Márquez

Doris María Plata 
Ascanio 

Número en el tarjetón

11

13

6

3

9

CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD PUENTE ARANDA

Martha Helena 
Pinilla Álvarez 

Norma Janneth 
Moreno Roa

Ofelia Betsabe Barros 

Octavio Arias 

Óscar Garzón Alarcón 

Sandra Liliana Jiménez 

10

8

2

3

5

7

Número en el tarjetón:

25



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD RAFAEL URIBE URIBE

Sharon Pardo 
Sarmiento 

Valery Stella Herrera 
Moreno 

Wilson Steven 
Amortegui 

Yisella Ramírez 
Caballero 

María Isabel López 
Cobos

Javier Segura Ruiz 

Nelson Hernando 
Martínez Rojas

Nelson Jiménez 

12

7

8

6

5

4

1

10



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD RAFAEL URIBE URIBE

Sharon Pardo 
Sarmiento 

Valery Stella Herrera 
Moreno 

Wilson Steven 
Amortegui 

Yisella Ramírez 
Caballero 

María Isabel López 
Cobos

Javier Segura Ruiz 

Nelson Hernando 
Martínez Rojas

Nelson Jiménez 

12

7

8

6

5

4

1

10

CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

SAN
CRISTÓBAL

Andrea Carolina
Hernández Macias 

Guillermo
Rodríguez Fonseca

Iván Andrade 
Perdomo 

Jaime Enrique 
Rincón 

Edgar Fernando 
Martínez

Número en el tarjetón:

4

10

5

1

9

27



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD SAN CRISTÓBAL

Jelen Yamile 
Ayala Cuncanchun

María Cristina 
Páez

Martha Lucia
Muñoz Bernal 

Rene 
Moreno Hernández

María Elena 
Daza Araujo

Número en el tarjetón:

2

3

8

7

6



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD SAN CRISTÓBAL

Jelen Yamile 
Ayala Cuncanchun

María Cristina 
Páez

Martha Lucia
Muñoz Bernal 

Rene 
Moreno Hernández

María Elena 
Daza Araujo

Número en el tarjetón:

2

3

8

7

6

SANTA FE

Ana Mercedes 
Robayo Arias 

Jesús David  
Alzate Fagua 

María Eugenia 
Gómez 

Mercedes 
Martínez

4

1

2

3

Número en el tarjetón:

29



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

SUBA

Andrea del Pilar Bravo 
Manrique  

Ángela Patricia Orozco 
Ahumada 

Ayda Vanesa Ruíz 
Rivera 

Diana Gutiérrez

Consuelo Caicedo 
Escobar 

Número en el tarjetón

5

24

12

19

16

6

José Antonio Parra 
Cely 

CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD SUBA

Jairo Hernando Chaves  
Bastidas

Jesús Antonio 
Cuastumal 

Janner Eribero Alemán 
Severiche

José Joaquín Molina 

Erwin Ramírez Pascuas 

Jacqueline Gil Rey 

Jairo Enrique Ospina

22

18

1

10

7

8

15

30



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

SUBA

Andrea del Pilar Bravo 
Manrique  

Ángela Patricia Orozco 
Ahumada 

Ayda Vanesa Ruíz 
Rivera 

Diana Gutiérrez

Consuelo Caicedo 
Escobar 

Número en el tarjetón

5

24

12

19

16

6

José Antonio Parra 
Cely 

CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD SUBA

Jairo Hernando Chaves  
Bastidas

Jesús Antonio 
Cuastumal 

Janner Eribero Alemán 
Severiche

José Joaquín Molina 

Erwin Ramírez Pascuas 

Jacqueline Gil Rey 

Jairo Enrique Ospina

22

18

1

10

7

8

15

31



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

José Libardo Quiroga 

Laura Paola Amaya 
Ibarra

Juan Pablo Jiménez 
Rodríguez

Leonel Rojas Ortiz 

María del Pilar Guijarro 

Martha Liliana Alfonso 
Mosquera

11

2

4

23

3

13

21

María Elena Arango 
Gallego 

32



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

José Libardo Quiroga 

Laura Paola Amaya 
Ibarra

Juan Pablo Jiménez 
Rodríguez

Leonel Rojas Ortiz 

María del Pilar Guijarro 

Martha Liliana Alfonso 
Mosquera

11

2

4

23

3

13

21

María Elena Arango 
Gallego 

CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD SUBA

Sandra Constanza 
Donoso 

Viviana del Pilar Leal 
Duarte

Víctor Manuel Pinzón

María Judith Ospina 17

9

20

14

33



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO

TEUSAQUILLO 

Bernardo Héctor 
Arango 

Berney 
Quintero Camacho 

Carmen Fabiola 
Cepeda Abril 

Consuelo 
Meneses Báez 

Dolly 
Dávila Aguirre 

1

9

3

8

4

Número en el tarjetón:

34



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

Estanislao 
Rozo Covaleda

Jaime Walfredo 
Estrada Sarmiento 

Martha Patricia 
Borda Romero  

Óscar Wilson 
González  

Víctor Esteban 
Jaramillo Serrano   

10

5

2

6

7

Número en el tarjetón:

35



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

TUNJUELITO

Adriana 
Peñaloza 

Amanda Luz 
Mora

Etelvina
Castro García 

Felix Alberto 
Burgos 

Gladys 
Avellanda 

Número en el tarjetón:

6

4

2

3

1

7James 
Rincón Castaño 

36



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

TUNJUELITO

Adriana 
Peñaloza 

Amanda Luz 
Mora

Etelvina
Castro García 

Felix Alberto 
Burgos 

Gladys 
Avellanda 

Número en el tarjetón:

6

4

2

3

1

7James 
Rincón Castaño 

CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD TUNJUELITO

Luz Mary 
Salazar 

Manuel 
Muñoz

Merida 
Sierra Sierra

Sandra 
Sarmiento 

Número en el tarjetón:

8

5

9

10

37



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

USAQUÉN

Ana Cecilia 
Mendieta Regalado

Carlos Antonio 
Tavera

Devinson Rafael
Yepes 

Antonio José 
Barros Andrade

Fabio Ernesto 
Buitrago 

Fernando 
Monroy Gaitán 

Número en el tarjetón:

9

1

14

16

10

2

CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD USAQUÉN

Marcel 
Suarez Romero 

Maritza 
Rueda Cabrera

Martha Clemencia 
Medina

Gladys Rocío 
Hernández

Humberto 
Caicedo Parrado 

Jorge Enrique 
Mahecha 

Número en el tarjetón:

6

3

7

13

12

8

38



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

USAQUÉN

Ana Cecilia 
Mendieta Regalado

Carlos Antonio 
Tavera

Devinson Rafael
Yepes 

Antonio José 
Barros Andrade

Fabio Ernesto 
Buitrago 

Fernando 
Monroy Gaitán 

Número en el tarjetón:

9

1

14

16

10

2

CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD USAQUÉN

Marcel 
Suarez Romero 

Maritza 
Rueda Cabrera

Martha Clemencia 
Medina

Gladys Rocío 
Hernández

Humberto 
Caicedo Parrado 

Jorge Enrique 
Mahecha 

Número en el tarjetón:

6

3

7

13

12

8

39



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑO CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD USAQUÉN

Mercedes Elizabeth 
Peralta 

Nancy Jeannette 
Espinosa Hurtado

Tatiana Patricia 
Velez 

Winston Darío 
González 

Número en el tarjetón:

11

4

5

15

40



CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD USAQUÉN

Mercedes Elizabeth 
Peralta 

Nancy Jeannette 
Espinosa Hurtado

Tatiana Patricia 
Velez 

Winston Darío 
González 

Número en el tarjetón:

11

4

5

15

CONSEJOS LOCALES DE PROPIEDAD HORIZONTAL 2020

USME

Blanca Sofía 
Quintero Rodríguez

Carold Katerinne 
Cedeño 

Isabella 
Pérez

Carol 
Castañeda

Ivone Maritza 
Mateus

Número en el tarjetón:

11

10

2

3

7

41



CANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD ANTONIO NARIÑOCANDIDATAS Y CANDIDATOS LOCALIDAD USME

William Fernando 
Hernández

William 
Peña Ocampo

Yodirlandy 
Palechor Slazar

Jenny Paola 
López

Luis Humberto 
Caicedo 

María Ángela 
de la Torre

Prospero Alfredo 
Rodríguez Mejía 

Número en el tarjetón:

6

12

1

4

5

9

8

42


